
 6. Eskola Jardunaldia
Pista Zabalean
Vitoria-Gasteiz
2025/03/15
Akta:6

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

 6ª Jornada Escolar 
Pista Aire Libre
Vitoria-Gasteiz

15/03/2025
Acta:6

Hasieran: 16:30 o. Comienzo: 16:30 h.

Bukaeran: 19:20 o. Finalización: 19:20 h.

Denbora elektrikoa Cronometraje eléctrico

Arbitro Epailea: Juez Árbitro: 

HAURRAK / INFANTIL
80 M.H.

EMAKUMEZKOA / FEMENINO (0'76m - 12'30m-8'20m-..-10'30m)
SERIE 1 VIENTO: 0,0 17:26 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 4 IRATI FERNÁNDEZ DE LARREA 2011 IF BARRUTIA A.E. 17.28

213 Iciar Álvarez- Cascos Herrero 2011 IF CLUB LA BLANCA DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO  (0'84m - 12'30m-8'20m-..-10'30m)
SERIE 1 VIENTO: 1,0 17:29 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 103 IAN LYNCH SAENZ 2011 IM CLUB EL PRADO 15.63
2 216 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 15.84
3 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 16.66

150 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

SERIE 1 VIENTO: 0,0 17:35 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 209 DANIELA CALBETÓ GARCIA 2012 IF CLUB LA BLANCA 23.02
2 107 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO 23.77
3 300 ADA GARCIA PINEDO 2011 IF CLUB LAUDIO 24.17
4 255 ROSA FERNÁNDEZ CHIVITE 2012 IF CLUB LA BLANCA 24.63
5 307 GARAZI MANTEROLA FANDIÑO 2011 IF CLUB LAUDIO 26.17
6 350 ELAIA RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 IF CLUB LAUDIO 26.23
7 309 ILARGI QUEIJA AÑIBARRO 2012 IF CLUB LAUDIO 28.81

SERIE 2 VIENTO: 0,0 17:38 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 5 IZARO ETXANIZ 2011 IF BARRUTIA A.E. 21.76
2 325 SARAI GOSTIN BELZA 2012 IF CLUB LAUDIO 23.34
3 349 JUNE ASTOBIZA RENES 2011 IF CLUB LAUDIO 24.89
4 8 SAIOA DE ANDRES 2011 IF BARRUTIA A.E. 25.21
5 348 IZARO ASTOBIZA RENES 2011 IF CLUB LAUDIO 26.00
6 310 IRATI RODRIGUEZ OLABARRIA 2012 IF CLUB LAUDIO 28.11
7 306 GARAZI ARTETA MAC LEAN 2012 IF CLUB LAUDIO 28.14

SERIE 3 VIENTO: 0,0 17:52 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 21.77
2 314 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF CLUB LAUDIO 22.07
3 304 ENARA IZQUIERDO AGUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO 22.35
4 303 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF CLUB LAUDIO 22.89
5 305 ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2012 IF CLUB LAUDIO 23.44
6 302 AMAIA IGLESIAS DE LA TORRE 2012 IF CLUB LAUDIO 25.55

SERIE 4 VIENTO: 0,0 17:56 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 253 MAIDER IBEAS CABANILLAS 2011 IF CLUB LA BLANCA 23.46
2 207 ANDERE GARCÍA DE SALAZAR GATON 2012 IF CLUB LA BLANCA 23.68
3 202 ALAZNE GARCIA DE ALBENIZ ECEOLAZA 2012 IF CLUB LA BLANCA 24.49
4 327 UXUE HERNANDEZ PERAL 2011 IF CLUB LAUDIO 24.96
5 389 LEIRE CECILIA ARROITA 2012 IF CLUB LAUDIO 25.51
6 301 AFRICA GARMILLA ORUETA 2012 IF CLUB LAUDIO 25.64
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GIZONEZKOA / MASCULINO
SERIE 1 VIENTO: 0,0 17:42 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 134 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU 19.83
2 100 Aimar Torrecilla Gamiz 2012 IM CLUB EL PRADO 21.96
3 201 ALAIN GÓMEZ FDZ. DE ALAIZA 2012 IM CLUB LA BLANCA 22.88
4 218 LUKAS GALVEZ ECHEVERRIA 2011 IM CLUB LA BLANCA 23.80
5 351 JULEN RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 IM CLUB LAUDIO 31.10

SERIE 2 VIENTO: 0,0 17:46 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 101 Amets Torrecilla Gamiz 2011 IM CLUB EL PRADO 20.27
2 326 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO 21.42
3 145 DANIEL MARTINEZ DIAZ 2011 IM CLUB EL PRADO 22.89
4 7 MIKEL ORCERA 2011 IM BARRUTIA A.E. 25.80

376 ADUR CORMENZANA IMAZ 2012 IM CLUB LAUDIO DNS
206 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA DNS

300 M.H. (0,76m - 50m-35m-...-40m) 16:36 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 314 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF CLUB LAUDIO 55.03
2 304 ENARA IZQUIERDO AGUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO 57.16
3 202 ALAZNE GARCIA DE ALBENIZ ECEOLAZA 2012 IF CLUB LA BLANCA 58.04
4 303 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF CLUB LAUDIO 1:00.49

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 134 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU 45.87
2 216 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 49.31

319 MARKEL RAMIREZ GARCIA 2011 IM CLUB LAUDIO DNS

2.000 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO 17:08 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 252 JOANA JIMENEZ TOEDTMANN 2011 IF CLUB LA BLANCA 7:50.16
2 147 AMALUR BRAVO CLAVER 2012 IF CLUB EL PRADO 8:06.76
3 317 MALEN MARIN AGUIRRE 2012 IF CLUB LAUDIO 8:20.23
4 318 MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 IF CLUB LAUDIO 8:27.53
5 301 AFRICA GARMILLA ORUETA 2012 IF CLUB LAUDIO 8:33.18
6 202 ALAZNE GARCIA DE ALBENIZ ECEOLAZA 2012 IF CLUB LA BLANCA 8:39.46
7 321 NAHIE CATALAN AZPURU 2011 IF CLUB LAUDIO 8:45.20
8 308 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF CLUB LAUDIO 8:51.48
9 324 SAIOA TORRECILLA ALMODOVAR 2011 IF CLUB LAUDIO 8:57.17

10 315 LUCIA ESQUISABEL EGUIGUREN 2012 IF CLUB LAUDIO 9:03.90
11 316 MAIALEN TRECEÑO IBARRONDO 2012 IF CLUB LAUDIO 9:04.71
12 311 IRATI TRUJILLANO ARROYO 2011 IF CLUB LAUDIO 9:15.32

347 AIALA ALONSO NAJERA 2011 IF CLUB LAUDIO DNS
139 NAIA GALLEGO LOPEZ 2011 IF CLUB EL PRADO DNS
323 PAULE PAGAZAURTUNDUA LARREA 2011 IF CLUB LAUDIO DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO 16:56 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 101 Amets Torrecilla Gamiz 2011 IM CLUB EL PRADO 6:56.42
2 103 IAN LYNCH SAENZ 2011 IM CLUB EL PRADO 6:58.44
3 138 MARKEL SÁENZ DE BURUAGA MOLINA 2012 IM CLUB EL PRADO 7:01.18
4 146 OIER PEREZ GLZ DE ARRIETA 2011 IM CLUB EL PRADO 7:18.10
5 221 MARKEL CARO 2012 IM CLUB LA BLANCA 7:20.94
6 326 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO 7:21.27
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7 322 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO 7:26.74
8 145 DANIEL MARTINEZ DIAZ 2011 IM CLUB EL PRADO 7:27.82
9 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 7:30.02

376 ADUR CORMENZANA IMAZ 2012 IM CLUB LAUDIO DNF
2 ander ortiz de guzman fernandez 2012 IM BARRUTIA A.E. DNS

ALTUERA 16:30 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 252 JOANA JIMENEZ TOEDTMANN 2011 IF CLUB LA BLANCA 1,38

1,10(O)-1,15(O)-120(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(0)-1,38(XXO)-r

2 104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 1,20
1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XXX)

203 AMAIA MARTINEZ DE ZABARTE GONZALEZ 2012 IF CLUB LA BLANCA NM
1,10(XXX)

347 AIALA ALONSO NAJERA 2011 IF CLUB LAUDIO DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTÍNEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA 1,40
1,15(O)-120(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(0)-1,40(O)-1,45(XXX)

HIRUKOITZA
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

grupoA(gA) - Foso junto a meta - 16:30 h grupoB(gB) - Foso junto a meta - 17:15 h

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 1 ALAITZ VICENTE 2011 IF BARRUTIA A.E. 8,95 (-1,3) 1gA

8,61(0,0)-8,95(-1,3)-8,78((0,0)-X

2 318 MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 IF CLUB LAUDIO 7,78 (0,0) 2gA

7,71(-0,8)-7,53(-1,1)-7,78(0,0)-7,58(0,0)

3 305 ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2012 IF CLUB LAUDIO 7,66 (0,0) 3gA

X-7,33(0,0)-7,66(0,0)-7,14(0,0)

4 4 IRATI FERNÁNDEZ DE LARREA 2011 IF BARRUTIA A.E. 7,54 (-0,1) 4gA

7,49(-1,1)-7,54(-0,1)-6,35(0,0)-7,46(0,0)

5 316 MAIALEN TRECEÑO IBARRONDO 2012 IF CLUB LAUDIO 7,16 (0,0) 5gA

X-X-7,16(0,0)-X

6 302 AMAIA IGLESIAS DE LA TORRE 2012 IF CLUB LAUDIO 7,11 (-1,2) 6gA

7,11(-1,2)-7,08(0,0)-6,74(0,0)-6,89(0,0)

7 203 AMAIA MARTINEZ DE ZABARTE GONZALEZ 2012 IF CLUB LA BLANCA 7,06 (0,0) 1gB

7,06(0,0)-6,85(0,2)-6,59(0,0)-6,48(0,0)

8 317 MALEN MARIN AGUIRRE 2012 IF CLUB LAUDIO 6,75 (-0,1) 7gA

5,73(0,0)-6,75(-0,1)-6,41(0,0)-6,15(0,)

9 213 Iciar Álvarez- Cascos Herrero 2011 IF CLUB LA BLANCA 6,64 (0,0) 8gA

X-X-6,64(0,0)-6,56(0,0)

10 308 IBONE CORTAZAR UGARRIZA 2011 IF CLUB LAUDIO DNS gB

GIZONEZKOA / MASCULINO 17:15 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 10,42 (0,1)
9,99(0,0)-10,34(0,0)-10,42(0,1)-10,11(0,0)-9,89(0,0)-9,87(0,0)

2 250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTÍNEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA 9,65 (0,0)
9,49(0,0)-9,41(0,0)-9,38(0,0)-9,50(0,0)-9,32(0,0)-9,65(0,0)

3 212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 8,98 (0,0)
8,98(0,0)-8,79(0,0)-8,55(0,0)-8,31(-0,1)-8,94(0,0)-8,73(0,0)

4 214 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 8,84 (0,0)
8,84(0,0)-X-8,74(0,0)-8,42(0,1)-8,75(0,0)-8,60(0,0)

5 322 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO 8,56 (0,0)
8,56(0,0)-8,38(0,0)-8,51(0,0)-7,71(0,0)-8,55(0,0)-7,98(0,0)

6 7 MIKEL ORCERA 2011 IM BARRUTIA A.E. 7,53 (0,0)
7,04(0,0)-7,51(0,0)-7,53(0,0)-7,09(0,0)-_-7,42(0,9)

206 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA DNS
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PISUA - 3 KG.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO 18:00 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 500 IRATI ALDAY FERNÁNDEZ 2012 IF CLUB LA BLANCA 6,57

5,80-6,57-5,70-5,77

2 309 ILARGI QUEIJA AÑIBARRO 2012 IF CLUB LAUDIO 6,45
6,29-X-6,45-6,16

3 203 AMAIA MARTINEZ DE ZABARTE GONZALEZ 2012 IF CLUB LA BLANCA 6,40
5,86-5,97-5,89-6,40

4 107 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO 6,21
5,37-5,91-6,21-5,48

5 255 ROSA FERNÁNDEZ CHIVITE 2012 IF CLUB LA BLANCA 4,47
4,47-4,17-4,09-3,99

6 324 SAIOA TORRECILLA ALMODOVAR 2011 IF CLUB LAUDIO 4,41
3,93-4,14-4,41-4,22

7 307 GARAZI MANTEROLA FANDIÑO 2011 IF CLUB LAUDIO 4,22
3,45-4,22-3,78-X

8 310 IRATI RODRIGUEZ OLABARRIA 2012 IF CLUB LAUDIO 4,22
3,43-4,22-3,39-3,75

9 263 BLANCA LAZPITA GÁLLEGO 2012 IF CLUB LA BLANCA 4,20
4,20-3,06-3,73

10 348 IZARO ASTOBIZA RENES 2011 IF CLUB LAUDIO 4,17
3,90-3,58-4,17

11 325 SARAI GOSTIN BELZA 2012 IF CLUB LAUDIO 4,00
2,32-4,00-3,47

12 350 ELAIA RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 IF CLUB LAUDIO 3,80
3,52-3,66-3,80

13 349 JUNE ASTOBIZA RENES 2011 IF CLUB LAUDIO 3,46
2,79-3,34-3,46

14 300 ADA GARCIA PINEDO 2011 IF CLUB LAUDIO 2,95
X-2,80-2,95

209 DANIELA CALBETÓ GARCIA 2012 IF CLUB LA BLANCA NM
X-X-X

GIZONEZKOA / MASCULINO 18:10 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 8,00
7,36-7,28-7,51-8,00-7,38-7,33

2 6 mikel ballesta 2012 IM BARRUTIA A.E. 6,54
6,46-6,54-6,42-X-5,27-6,52

3 351 JULEN RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 IM CLUB LAUDIO 3,52
3,52-3,28-X-3,50-X-3,42

319 MARKEL RAMIREZ GARCIA 2011 IM CLUB LAUDIO DNS

XABALINA
GIZONEZKOA / MASCULINO - 500 G 16:30 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 37,36

33,04-32,12-36,50-37,36-35,90-31,70

2 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 22,53
19,38-20,15-18,28-22,53-X-X

3 249 Aner Pérez del Notario Ortiz de Guzmán 2011 IM CLUB LA BLANCA 19,92
19,92-17,11-16,16-18,39-16,66-X

4 6 mikel ballesta 2012 IM BARRUTIA A.E. 13,05
13,05-10,58-X-10,71-12,79-10,86

214 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA NM
X-X-X-X-X-X

Orria:4 Pág: 4



 6. Eskola Jardunaldia
Pista Zabalean
Vitoria-Gasteiz
2025/03/15
Akta:6

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

 6ª Jornada Escolar 
Pista Aire Libre
Vitoria-Gasteiz

15/03/2025
Acta:6

4x80
SERIE 1 19:10 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 LA BLANCA-A 42.79

214 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA
250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTÍNEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA
212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA
256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA

2 MIXTO (EL PRADO-ZAILU) 44.77
134 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU
104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO
100 Aimar Torrecilla Gamiz 2012 IM CLUB EL PRADO
145 DANIEL MARTINEZ DIAZ 2011 IM CLUB EL PRADO

3 BARRUTIA-A 44.82
84 OLATZ PRADOVASO 2011 IF BARRUTIA A.E.
44 NAGORE ECHEVARRIA 2011 IF BARRUTIA A.E.
1 ALAITZ VICENTE 2011 IF BARRUTIA A.E.
5 IZARO ETXANIZ 2011 IF BARRUTIA A.E.

4 EL PRADO-B 45.19
101 Amets Torrecilla Gamiz 2011 IM CLUB EL PRADO
103 IAN LYNCH SAENZ 2011 IM CLUB EL PRADO
107 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO
138 MARKEL SÁENZ DE BURUAGA MOLINA 2012 IM CLUB EL PRADO

5 LA BLANCA-B 48.58
213 Iciar Álvarez- Cascos Herrero 2011 IF CLUB LA BLANCA
209 DANIELA CALBETÓ GARCIA 2012 IF CLUB LA BLANCA
218 LUKAS GALVEZ ECHEVERRIA 2011 IM CLUB LA BLANCA
247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA

6 LAUDIO-B 49.87
305 ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2012 IF CLUB LAUDIO
321 NAHIE CATALAN AZPURU 2011 IF CLUB LAUDIO
325 SARAI GOSTIN BELZA 2012 IF CLUB LAUDIO
327 UXUE HERNANDEZ PERAL 2011 IF CLUB LAUDIO

7 LAUDIO-A 52.95
300 ADA GARCIA PINEDO 2011 IF CLUB LAUDIO
307 GARAZI MANTEROLA FANDIÑO 2011 IF CLUB LAUDIO
348 IZARO ASTOBIZA RENES 2011 IF CLUB LAUDIO
349 JUNE ASTOBIZA RENES 2011 IF CLUB LAUDIO

8 LAUDIO-C 55.30
315 LUCIA ESQUISABEL EGUIGUREN 2012 IF CLUB LAUDIO
306 GARAZI ARTETA MAC LEAN 2012 IF CLUB LAUDIO
318 MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 IF CLUB LAUDIO
316 MAIALEN TRECEÑO IBARRONDO 2012 IF CLUB LAUDIO

SERIE 2 19:18 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 LAUDIO-F 48.26
304 ENARA IZQUIERDO AGUIRRE 2011 IF CLUB LAUDIO
317 MALEN MARIN AGUIRRE 2012 IF CLUB LAUDIO
314 KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO 2011 IF CLUB LAUDIO
303 EIDER PUENTE FRUTOS 2011 IF CLUB LAUDIO

2 LAUDIO-D 49.53
322 OIER AKESOLO ASTOBIZA 2011 IM CLUB LAUDIO
311 IRATI TRUJILLANO ARROYO 2011 IF CLUB LAUDIO
302 AMAIA IGLESIAS DE LA TORRE 2012 IF CLUB LAUDIO
326 SUHAR ATXURRA PERAL 2011 IM CLUB LAUDIO

3 MIXTO (BARRUTIA-LA BLANCA) 49.67
8 SAIOA DE ANDRES 2011 IF BARRUTIA A.E.
7 MIKEL ORCERA 2011 IM BARRUTIA A.E.
4 IRATI FERNÁNDEZ DE LARREA 2011 IF BARRUTIA A.E.
200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA

4 LAUDIO-E 55.01
310 IRATI RODRIGUEZ OLABARRIA 2012 IF CLUB LAUDIO
350 ELAIA RODRIGUEZ ABRISQUETA 2012 IF CLUB LAUDIO
309 ILARGI QUEIJA AÑIBARRO 2012 IF CLUB LAUDIO
389 LEIRE CECILIA ARROITA 2012 IF CLUB LAUDIO
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KIMUAK / ALEVÍN

2.000 M. 16:42 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 12 ELENE ULIBARRI MARTÍN 2013 AF BARRUTIA A.E. 8:16.05
2 224 AIALA CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA 8:26.69
3 232 OIHANE CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA 8:32.62
4 230 ILARGI DOMEZAIN AMOR 2014 AF CLUB LA BLANCA 8:51.72

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 227 ASIER CASTELLANO SANTOS 2013 AM CLUB LA BLANCA 7:41.04
2 21 OIER MADARIAGA VILCHES 2014 AM BARRUTIA A.E. 8:33.82

23 UNAI ORTÍZ DE GUZMÁN FERNÁNDEZ 2014 AM BARRUTIA A.E. DNS

LUZERA 18:00 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

grupoA(gA) - Foso junto a meta grupoB(gB) - Foso junto a pértiga

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 10 AITANA GÁMEZ POLO 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,50 (0,5) 1gA

3,50(0,5)-3,40(0,0)-3,39(0,0)

2 54 IXONE ARECHAGA SAENZ DE LACUESTA 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,40 (-0,1) 2gA

3,40(-0,1)-3,22(0,0)-3,25(0,0)

3 48 AMETS BEITIA ARRIEN 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,39 (0,0) 3gA

3,39(0,0)-3,15(0,0)-3,20(-0,5)

4 14 IARA HOLGADO BUENDÍA 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,13 (0,0) 4gA

3,13(0,0)-3,09(0,0)-2,95(0,0)

5 338 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO 3,12 (0,0) 1gB

3,12(0,0)-2,91(0,0)-3,08(0,0)

6 333 LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO 3,12 (0,0) 2gB

3,12(0,0)-3,02(0,0)-2,84(0,0)

7 112 ELENE UNZALU MENDI 2014 AF CLUB EL PRADO 3,10 (0,0) 3gB

2,90(0,0)-3,10(0,0)-2,83(0,0)

8 12 ELENE ULIBARRI MARTÍN 2013 AF BARRUTIA A.E. 3,02 (0,0) 5gA

2,86(0,0)-3,02(0,0)-2,89(-0,9)

9 230 ILARGI DOMEZAIN AMOR 2014 AF CLUB LA BLANCA 2,97 (0,0) 6gA

2,97(0,0)-2,95(0,7)-2,89(-1,0)

10 375 NAHIA RODRIGUEZ ASPIAZU 2013 AF CLUB LAUDIO 2,94 (0,0) 4gB

2,94(0,0)-2,52(0,0)-2,63(0,0)

11 359 LEIRE GUILLEN URRUTIA 2014 AF CLUB LAUDIO 2,88 (0,0) 5gB

2,88(0,0)-2,82(0,0)-2,75(0,0)

12 388 MALEN BASTERRA SAN PEDRO 2013 AF CLUB LAUDIO 2,84 (0,0) 6gB

2,84(0,0)-2,71(0,0)-2,36(0,0)

13 73 ANE LÓPEZ CORTÉS 2013 AF BARRUTIA A.E. 2,80 (-0,1) 7gA

2,67(0,0)-2,52(0,0)-2,80(-0,1)

14 354 JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO 2,78 (0,0) 7gB

2,54(0,0)-2,78(0,0)-X

15 186 RUTH GUTIERREZ SANCHEZ 2013 AF CLUB EL PRADO 2,70 (0,0) 8gB

2,53(0,0)-2,23(0,0)-2,70(0,0)

16 330 ARRATE URKIXO GONZALEZ 2013 AF CLUB LAUDIO 2,65 (0,0) 9gB

2,65(0,0)-2,38(0,0)-2,55(0,0)

17 356 SARE ESCRIBANO MURGA 2013 AF CLUB LAUDIO 2,58 (0,0) 10gB

2,43(0,0)-2,58(0,0)-2,33(0,0)

18 361 SAMIRA MEYARA BELLIDO 2014 AF CLUB LAUDIO 2,55 (0,0) 11gB

2,49(0,0)-2,50(0,0)-2,55(0,0)

19 20 NAROA EGUILUZ MUÑOZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 2,54 (0,0) 8gA

2,54(0,0)-2,45(0,0)-2,32(0,0)

20 335 NAROA BURGOS BARBARA 2014 AF CLUB LAUDIO 2,52 (0,0) 12gB

2,52(0,0)-2,23(0,0)-2,42(0,0)

21 328 ANE URQUIJO TARAMONA 2013 AF CLUB LAUDIO 2,45 (0,0) 13gB

2,08(0,0)-2,45(0,0)-2,40(-0,6)

22 355 KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO 2,42 (0,0) 14gB

2,38(0,0)-2,42(0,0)-X

23 336 NOA APRAIZ GUINEA 2013 AF CLUB LAUDIO 2,30 (0,0) 15gB

2,14(0,0)-2,07(0,0)-2,30(0,0)
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24 329 ARAITZ ESTEBANEZ GUERRERO 2013 AF CLUB LAUDIO 2,29 (0,0) 16gB

2,29(0,0)-2,18(0,0)-2,11(-0,8)

25 334 MARA SAN VICENTE ORIVE 2014 AF CLUB LAUDIO 2,17 (0,0) 17gB

2,17(0,0)-2,15(0,0)-1,85(0,0)

26 332 ENARA ISASI PEREZ 2014 AF CLUB LAUDIO 2,13 (0,0) 18gB

2,13(0,0)-1,89(0,0)-1,06(0,0)

353 EUNATE NUÑEZ PASTOR 2013 AF CLUB LAUDIO DNS gB

GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 229 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA 2,98 (0,0)
2,95(-0,1)-2,55(0,0)-2,98(0,0)-2,83(-0,1)-2,90(0,0)-2,96(0,0)

2 9 AIMAR BALLESTA SÁNCHEZ 2014 AM BARRUTIA A.E. 2,52 (-0,6)
2,52(-0,6)-1,86(0,0)-2,04(0,0)-2,07(0,2)-2,12(0,0)-2,15(0,0)

3 504 JENSON PÉREZ ULLAN 2014 AM CLUB LA BLANCA 2,04 (0,0)
X-1,63(0,0)-2,00(0,0)-1,64(-0,1)-2,04(0,0)-X

226 ANER LADO RUIZ DE SABANDO 2014 AM CLUB LA BLANCA 0,00
258 GERARDO JAVIER SANABRIA 2014 AM CLUB LA BLANCA 0,00

PISUA - 2 KG. 17:15 o./h.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 54 IXONE ARECHAGA SAENZ DE LACUESTA 2013 AF BARRUTIA A.E. 6,87

6,69-6,87-6,45

2 338 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO 5,53
5,37-5,53-5,42

3 356 SARE ESCRIBANO MURGA 2013 AF CLUB LAUDIO 5,36
4,82-5,36-X

4 333 LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO 5,06
5,06-4,90-4,51

5 354 JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO 4,95
4,79-4,95-4,84

6 388 MALEN BASTERRA SAN PEDRO 2013 AF CLUB LAUDIO 4,89
X-4,89-4,86

7 330 ARRATE URKIXO GONZALEZ 2013 AF CLUB LAUDIO 4,86
4,75-X-4,86

8 359 LEIRE GUILLEN URRUTIA 2014 AF CLUB LAUDIO 4,71
4,71-4,04-4,28

9 329 ARAITZ ESTEBANEZ GUERRERO 2013 AF CLUB LAUDIO 4,65
4,65-4,17-4,26

10 355 KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO 3,97
X-3,57-3,97

11 224 AIALA CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA 3,93
3,93-3,56-X

12 328 ANE URQUIJO TARAMONA 2013 AF CLUB LAUDIO 3,90
3,84-3,86-3,90

13 375 NAHIA RODRIGUEZ ASPIAZU 2013 AF CLUB LAUDIO 3,90
3,90-X-X

14 332 ENARA ISASI PEREZ 2014 AF CLUB LAUDIO 3,70
3,69-3,53-3,70

15 336 NOA APRAIZ GUINEA 2013 AF CLUB LAUDIO 3,68
3,12-2,89-3,68

16 335 NAROA BURGOS BARBARA 2014 AF CLUB LAUDIO 3,57
3,09-X-3,57

17 334 MARA SAN VICENTE ORIVE 2014 AF CLUB LAUDIO 3,52
3,08-3,41-3,52

18 361 SAMIRA MEYARA BELLIDO 2014 AF CLUB LAUDIO 3,38
3,17-2,91-3,38

19 232 OIHANE CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA 3,06
2,85-3,06-X

353 EUNATE NUÑEZ PASTOR 2013 AF CLUB LAUDIO DNS
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GIZONEZKOA / MASCULINO
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 229 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA 6,77
5,79-6,67-6,77-6,39-6,69-6,52

2 52 EÑAUT RUIZ DE LOIZAGA CAMPO 2014 AM BARRUTIA A.E. 5,81
5,81-X-5,65-5,20-X-5,17

3 9 AIMAR BALLESTA SÁNCHEZ 2014 AM BARRUTIA A.E. 5,71
4,99-5,59-5,68-5,71-5,40-X

4 504 JENSON PÉREZ ULLAN 2014 AM CLUB LA BLANCA 3,26
X-3,26-3,06-3,18-3,20-X

258 GERARDO JAVIER SANABRIA 2014 AM CLUB LA BLANCA DNS
260 ÓSCAR GARRIDO MORAN 2014 AM CLUB LA BLANCA DNS

4x60
SERIE 1 18:57 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 LAUDIO-B 39.47

330 ARRATE URKIXO GONZALEZ 2013 AF CLUB LAUDIO
375 NAHIA RODRIGUEZ ASPIAZU 2013 AF CLUB LAUDIO
333 LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO
338 SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO

2 LAUDIO-A 40.15
336 NOA APRAIZ GUINEA 2013 AF CLUB LAUDIO
356 SARE ESCRIBANO MURGA 2013 AF CLUB LAUDIO
328 ANE URQUIJO TARAMONA 2013 AF CLUB LAUDIO
335 NAROA BURGOS BARBARA 2014 AF CLUB LAUDIO

3 BARRUTIA-A 40.36
14 IARA HOLGADO BUENDÍA 2013 AF BARRUTIA A.E.
73 ANE LÓPEZ CORTÉS 2013 AF BARRUTIA A.E.
20 NAROA EGUILUZ MUÑOZ 2013 AF BARRUTIA A.E.
12 ELENE ULIBARRI MARTÍN 2013 AF BARRUTIA A.E.

4 LAUDIO-C 42.24
388 MALEN BASTERRA SAN PEDRO 2013 AF CLUB LAUDIO
355 KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO
354 JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO
329 ARAITZ ESTEBANEZ GUERRERO 2013 AF CLUB LAUDIO

5 LA BLANCA-A 43.34
504 JENSON PÉREZ ULLAN 2014 AM CLUB LA BLANCA
224 AIALA CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA
232 OIHANE CARO ALZOLA 2014 AF CLUB LA BLANCA
229 Daniel Santiño Moriyón 2013 AM CLUB LA BLANCA

SERIE 2 19:03 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 BARRUTIA-B SM
10 AITANA GÁMEZ POLO 2013 AF BARRUTIA A.E.
78 IAGO LÓPEZ HERNÁNDEZ 2014 AM BARRUTIA A.E.
63 GORANE VELASCO ARCE 2013 AF BARRUTIA A.E.
54 IXONE ARECHAGA SAENZ DE LACUESTA 2013 AF BARRUTIA A.E.

2 MIXTO (BARRUTIA-EL PRADO-LA BLANCA) SM
112 ELENE UNZALU MENDI 2014 AF CLUB EL PRADO
186 RUTH GUTIERREZ SANCHEZ 2013 AF CLUB EL PRADO
48 AMETS BEITIA ARRIEN 2013 AF BARRUTIA A.E.
230 ILARGI DOMEZAIN AMOR 2014 AF CLUB LA BLANCA

3 LAUDIO D SM
332 ENARA ISASI PEREZ 2014 AF CLUB LAUDIO
361 SAMIRA MEYARA BELLIDO 2014 AF CLUB LAUDIO
359 LEIRE GUILLEN URRUTIA 2014 AF CLUB LAUDIO

Orria:8 Pág: 8


